
Zarządzenie Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 18 stycznia 2023 roku
w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania
pożarów i ewakuacji pracowników w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli
„WOM” w Częstochowie oraz w filii w Lelowie, Lublińcu, Myszkowie

Na podstawie art. 2071 §1 pkt 3 lit. a i b oraz §2 Kodeksu pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) oraz §3 Statutu
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie

zarządzam, co następuje:

§1. Do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników w
Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie oraz filii w
Lelowie, Lublińcu, Myszkowie wyznacza się osoby wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. bibliotek pedagogicznych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Elżbieta Doroszuk
Dyrektor RODN "WOM" w Częstochowie

https://rodnczestochowa-bip.slaskie.pl/dokumenty-jednostki/zarzadzenia-dyrektora/mapa-serwisu

	Zarządzenie Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie z dnia 18 stycznia 2023 roku

